
 

 

UCHWAŁA NR LX/380/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze 

zm.); art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70 ze zm. ); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) Rada Miejska w Miłakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się sołtysów 

sołectw gminy Miłakowo: 

1. Sołectwo Bieniasze - Urszula Sowa. 

2. Sołectwo Boguchwały - Andrzej Nagraba. 

3. Sołectwo Książnik - Marta Gromek. 

4. Sołectwo Mysłaki - Marta Obiała. 

5. Sołectwo Nowe Mieczysławy - Natalia Sowa. 

6. Sołectwo Głodówko - Andrzej Dąbrowski. 

7. Sołectwo Pityny - Waldemar Siergun. 

8. Sołectwo Polkajny - Robert Udała. 

9. Sołectwo Raciszewo - Renata Kur. 

10. Sołectwo Roje - Bogdan Lajski. 

11. Sołectwo Stare Bolity - Jolanta Bińkuś. 

12. Sołectwo Trokajny - Kinga Marzec. 

13. Sołectwo Warkałki - Mirosław Stryjek. 

14. Sołectwo Warkały - Piotr Stepańczuk. 

15. Sołectwo Rożnowo - Anna Soliwocka. 

16. Sołectwo Gudniki - Leszek Teller. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 października 2023 r.

Poz. 4977



17. Sołectwo Henrykowo - Piotr Radziun. 

18. Sołectwo Warny - Teresa Głowacka. 

19. Sołectwo Stolno - Lidia Kołodziej. 

20. Sołectwo Ponary - Grażyna Kapela. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w wysokości 10 % od zainkasowanych kwot przez inkasentów. 

§ 4. Tracą moc:  

1. Uchwała nr IX/52/2019 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso, 

2. Uchwała NR XXIII/148/2020 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 22 września 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr IX/52/2019 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso, 

3. Uchwała NR XLIII/291/2022 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr IX/52/2019 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso, 

4. Uchwała NR LVII/368/2023 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr IX/52/2019 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. a sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Konieczność zmiany uchwały związana jest z utworzeniem Sołectwa Ponary, powołaniem osoby sołtysa 

w Sołectwie Ponary oraz ze zmianą osoby sołtysa w sołectwie Roje. 

W związku z powyższym podjęcie wyżej wymienionej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4977


		2023-10-09T12:11:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




